
私は、株式会社ＮＴＴ ＰＣコミュニケーションズに代わり、株式会社セントラルファイナンスから請求された金額を、私名義
の下記預金口座から口座振替によって支払うこととしたいので預金口座振替規定・約款を確約の上依頼いたします。

０．０．０．1－

ｶﾅ

契

約

者

名

住 （〒           -                   ）

所

  連  絡  先       電話         （               ）               -

　
　
　

     収  納  企  業  名 　株式会社セントラルファイナンス

銀      行 ・ 信  用  組  合 本

信用金庫 ・ 農業協同組合 支

フリ

ガナ

　1.  普通（総合）

　2.  当 座

　毎月６日（金融機関休業日の場合は次営業日）

※ 郵便局はご利用いただけませんので、ご注意願います。

　 預金口座振替規定 証
　 1．金融機関に請求されたときには、私に通知することなく、請求書記載金額を預金口座から引き落しのうえ支払って下さい。 印
　 この場合預金規定または、当座勘定規定にかかわらず、預金通帳、同払戻請求書の提出または小切手の払出しはしません。

２．振替日において請求書記載金額が預金口座から払戻すことのできる金額（当座貸越を利用出来る範囲内の金額を含む。）

を越えるときには、私に通知することなく、請求書を返却してもさしつかえありません。 印
３．この契約を解約するときは、私から金融機関に書面により届出ます。なお、この届出がないまま長期間にわたり(株)ＮＴＴ 鑑
ＰＣコミュニケーションズから請求がない等、相当の事由があるときは、とくに申出をしない限り、金融機関はこの契約が終了

したものとして取り扱ってさしつかえありません。

４．この預金口座振替についてかりに紛議が生じても、金融機関の責めによる場合を除き金融機関には迷惑をかけません。 受
５．上記契約番号につき別番号の追加利用、または変更があっても本書は有効として扱われてもさしつかえありません。 付

約 定
１．私が、(株)ＮＴＴＰＣコミュニケーションズへ支払うべき料金は、(株)セントラルファイナンスの口座振替制度

により振替日に上記指定預金口座から支払ます。 不   １．印鑑相違   ２．印鑑不鮮明   

２．振替日の預金残高が、振替えるべき料金金額に満たない場合など、振替不能の時は、振替期日までに 備   ３．口座番号相違   ４．預金種目相違

料金が入金されなかったものとして処理されても異議ありません。 事   ５．預金取引なし   ６．支店名相違

３．私の都合により本取扱を停止する場合、(株)ＮＴＴＰＣコミュニケーションズに通知します。 由   ７．名義人相違  ９．他（                 ）

４．(株)ＮＴＴＰＣコミュニケーションズの都合によりこの取扱を解約・一時停止されても異議ありません。

ただし、その場合には(株)ＮＴＴＰＣコミュニケーションズから通知してください。             本振替依頼書に不備が認められた場合 

            上記該当箇所に〇印をつけてセントラル

            ファイナンスへご返却下さい。

　 本書類の流れ   １．お客様 →  ２．(株)ＮＴＴＰＣコミュニケーションズ →  ３．(株)セントラルファイナンス →  ４．銀行など金融機関

　
B-38-6<2004.06>

※
太
枠
に
ご
記
入
く
だ
さ
い

預 金 口 座 振 替 依 頼 書

店 

  インターネット等利用による月額料金

 収納依頼

 料 金 等
の 種  類

(株)ＮＴＴＰＣコミュニケーションズ
 企 業 名

 管 理 欄

 ＮＴＴＰＣ
  商品名                                                                    NO

         セ ン ト ラ ル ファ イ ナ ン ス 営 業 支 店

預金種目

※
太
枠
に
ご
記
入
く
だ
さ
い

民

間

金

融

機

関

銀行お届出印

口座番号

印

銀行・支
店コード

企業コード 

預
金
者
名

預

金

口

座

お  振  替  日

センラルファイナンス顧客番号（後詰で記入）

（郵送受付のみ）

N T T P C 顧 客 番 号



　 お 客 様 各 位

　  
　
　 料金自動振り替えのお申し込みについてのご案内
　

　
　
　 　 平素は､弊社サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。
　 　 口座自動振替えによる料金お支払いをご希望のお客様につきましては、「預金口座振替依頼書」をご記入

いただくようになっております。必要事項をご記入の上、弊社担当までご返送頂きますようお願い申し上げます。

　 　 ご記入頂きます際には、必ず預金通帳をご確認の上銀行名、支店名、預金種目、口座番号、預金者名、銀行
お届印を押印して頂くようお願いいたします。ご記入に不備がございますと、手続きが遅れ、お引き落としまでに
時間がかかる場合がございますので、ご記入もれ、誤り等ございませんようあわせてお願い申し上げます。

　 　 法人様でご契約の場合、金融機関へご登録なされた際、ご通帳の名義につきましては、法人名（会社名）・役
職（肩書き）・氏名により、ご登録いただいているかと存じます。

　 本申し込み書に、役職名・氏名等ご記入いただいていない場合、再度お客様にご返送するなど、お客様に大変
ご迷惑おかけする場合がございますので、ご記入もれ等ございませんようお願い申し上げます。

　 　 手続きから実際のお引き落としまでは、１ヶ月から２ヶ月程度お時間がかかりますのでご了承頂きますようお願
い申し上げます。お引き落としが開始されますと、請求書に代わり事前に、口座振替引落案内書をお送りいたしま
す。お引き落としの内容につきましては、こちらでご確認いただきますようお願い申し上げます。変更手続きが完了

　 するまでにお手元に届きました請求書につきましては、請求書でお支払い頂きますようお願い申し上げます。

　 　 何かご不明な点等がございましたら、お気軽にお申しつけ下さい。
　 今後とも どうぞよろしくお願い申し上げます。

●NTTPC顧客番号の欄につきましては、新規申込みと同時に申請される場合を除き、当該ご契約サービスの
　 「お客さま番号」を必ずご記入頂くようお願いいたします。
●預金口座振替依頼書の受付は郵送のみとなります。FAXでの受付は行なっておりませんので、ご了承くだ
　 さい。
● お取扱いできない金融機関が一部ございます(信用組合等の中には一部お取扱いできない金融機関が
　あります。取扱いできない金融機関につきましては、書類をご返却させて頂きますので、ご了承ください)。
●預金者名の欄につきましては、金融機関にご登録頂いております名義をご記入頂くようお願いいたします
　（代表者名等のもれが無いようお願いいたします）。
●弊社から銀行等金融機関への収納代行信販会社として（株）セントラルファイナン社を利用しております。
　その関係により、お客様の通帳からご利用料金が引き落とされますと、通帳には「セントラルファイナンス」、
　「クレジット」、「シンパン」、「ＣＦ（セントラルファイナンス）」等の表示がされる場合がございますので、
　あらかじめご了承いただく様お願い申し上げます
　（ＮＴＴＰＣコミュニケーションズの名前は表示されない場合もございます）。

<本件に関するお問い合わせ先>
株式会社NTTPCコミュニケーションズ

口座振替担当
Tel : ０３－５４０２－６９５１

　
　
　
　
　


